
Abecední seznam ulic s přiřazením volebního okrsku   1 
 

                                    
     
 

V y s v ě t l i v k y: 

 Modrá = jen lichá čísla     č.p. = číslo popisné 

 Červená = jen sudá čísla                                    EČ = číslo evidenční 

 Černá = sudá i lichá čísla    Bez označení = číslo orientační     

Název ulice 
Číslo orient. 
(pokud není 

uvedeno jinak) 

č. 

okrs. 

1. máje 1-67 29 

5. května 1-25 17 

5. května 2-36 18 

A. Heimanna 1-4 29 

Ak. Běhounka 1-15 48 

Akátová 1,3,11,11a,13,15, 
2 

42 

Alšova  3-8 2 

Americká 2-6, 8-20 17 

Anglická 2-8 17 

Anglická 12-34 18 

Arbesova 4,10 43 

Boženy 
Němcové  

1-15 18 

Boženy 
Němcové 

17-23 24 

Baarova 3,4-12 24 

Balbínova 4 8 

Bečovská 5-11 14 

Benátská č.p. 139-281 50 

Bělehradská 1-14 1 

Bezručova 6, 8,10 5 

Bezručova 17,19,23 -37, 
č.p.1064 

17 

Blahoslavova 5-32 23 

Boční 1-25 26 

Borová 35-39, 2, 4,10 48 

Brigádníků 2-18 15 

Brožíkova 1-6 2 

Budovatelů 1-6 14 
Buchenwaldská 2-11 35 
Buchenwaldská 13-19,39-57,22 38 

Bulharská 2,4,1-37 4 

Celní 1-15 35 

Cihelní 3-17,12 28 

Cihelny č.p. 1-26, EČ 1,2 40 

Čankov č.p. 1-47, EČ 1 27 

Název ulice 
Číslo orient. 
(pokud není 

uvedeno jinak) 

č. 

okrs. 

Čankovská 50-56,59-67 30 

Čankovská 1-5 31 

Čankovská 15-19 32 

Čankovská 2-12,7-11 36 

Čechova 2-15 24 

Česká č.p. 1-301 50 

Českých bratří 2-6,13,15 32 

Dalovická 11-29 25 

Dělnická 1-11 36 

Divadelní 13-19 10 

Divadelní nám. 1-5,17,19 10 

Dlouhá 1,3 45 

Dlouhá 6-26,1a,5 47 

Dobrovského 1-33,37-39,42, 45 42 

Dolní Kamenná 5-16, č.p.788 31 

Doubí č.p. 315, EČ 
23,28,31,32,42 

40 

Dr. D. Bechera 1-32 3 

Dr. Engla 3-6 1 

Dr. Janatky 2 16 

Dr. Přemysla 
Jeřábka 

6,12-48, 1-39 48 

Drahomířino nábř. 16, 24, 24a 19 

Drahovice EČ 1,3 20 

Drahovice EČ  4,5,6,8 23 

Družstevní 2-12 43 

Dubová 1-5,4-8 26 

Dvořákova 2-8 44 

Dvořákova 1-35 46 

Dykova 1-24 42 

F.X.Šaldy 4-24 26 

Fibichova 1-5,6-16 48 

Foersterova 2-24 6 

Fr. Halase 6,5-23 25 
Františka Krejčího č.p.192-261 11 

Fričova 1,11-43,2-10 26 

Frimlova 1, 3 48 



Abecední seznam ulic s přiřazením volebního okrsku   2 
 

                                    
     
 

V y s v ě t l i v k y: 

 Modrá = jen lichá čísla     č.p. = číslo popisné 

 Červená = jen sudá čísla                                    EČ = číslo evidenční 

 Černá = sudá i lichá čísla    Bez označení = číslo orientační     

Název ulice 
Číslo orient. 
(pokud není 

uvedeno jinak) 

č. 

okrs. 

Fügnerova 3-13 8 

Gagarinova 18-32,19-23 22 

Gagarinova 
1-17, 25, 27, 2-16, 
32a 

23 

Garibaldiho 2-20 41 

Goethova 
vyhlídka 

2 8 

Goethova stezka 2, 6 10 

Gorkého 3-11 14 

Hálkův vrch 3,19 8 

Havlíčkova 2,3-9 17 

Hlávkova 2-7 43 

Hlávkova 11-25 46 

Hlavní 33, č.p. 383 25 

Holečkova 1-5,7-19 47 

Hornická č.p.10-241 11 

Hornická kolonie 2, 3-33 48 

Horní 1-5, 6-10 42 

Horní alej 1-23 40 

Horní Kamenná 15,17 31 

Horova 1,3 ,4-18 4 

Hradištní č.p. 15-185 50 

Hraniční č.p.21,51, 201,84, 
154 

27 

Hroznětínská 2-5 26 

Hřbitovní 3,5 18 

Hřbitovní 6, EČ 57 23 

Hřbitovní 7-13 24 

Husova 1-20,21-27,29-45, 
č.p. 209 

43 

Husovo nám. 2-6 8 

Hůrky 
č.p. 6-258  
EČ 6,8 

11 

Hybešova 14-20 33 

Hynaisova 3-11 9 

Charkovská 3, 5 2 

Charkovská 2-10 15 

Název ulice 
Číslo orient. 
(pokud není 

uvedeno jinak) 

č. 

okrs. 

Chebská 1-122 28 

Chelčického 1-21 2 

Chodovská 4-24,31-35 28 

Chodská 1-17 24 

Chomutovská 1,7-11 37 

Chomutovská 2-18 39 

I. P. Pavlova 1-29,30-38 5 

Italská 1-7 17 

J. Mařáka č.p. 3-255 11 

J. Truhláře 3-13,14-22, 41 

Jabloňová 1-9,10-28 42 

Jahodová 1-9,11-19 40 

Jáchymovská 19-110, 114,128 26 

Jáchymovská 3,20 33 

Jáchymovská 47,49,51, č.p.142 27 

Jaltská 1-21 1 

Jana Opletala 1-8 38 

Janáčkova 1-13 48 

Jánošíkova 1-7 41 

Jarní  1-6 8 

Jasmínová 3-32 26 

Jateční 2-9,11-19 7 

Javorová 1,3,2-6 42 

Jedlová 1-40 42 

Jezerní č.p.155-167, 202 27 

Jindřicha 
Konečného 

2-8 8 

Jiráskova 2-19 17 

Jízdárenská 1-12 2 

Jižní 1-5 14 

Josefa Lady č.p.12-260 11 

Jugoslávská 2, 3,8-16 4 

Jungmannova 2,4,9 24 

Jungmannova 
stezka 

1 10 

K Letišti č.p. 49-251 11 

K Lesu 264 11 



Abecední seznam ulic s přiřazením volebního okrsku   3 
 

                                    
     
 

V y s v ě t l i v k y: 

 Modrá = jen lichá čísla     č.p. = číslo popisné 

 Červená = jen sudá čísla                                    EČ = číslo evidenční 

 Černá = sudá i lichá čísla    Bez označení = číslo orientační     

Název ulice 
Číslo orient. 
(pokud není 

uvedeno jinak) 

č. 

okrs. 

K Linhartu 2-45 41 

K Lukám 1-4,6 48 

K Přehradě 18-91, EČ 2-44 40 

K Výhledu 1 11 

K Zahradám č.p. 137,182 27 

K. Čapka 1-8 6 

K. Čapka 10-13 7 

K. Kučery 2-15 29 

K. Světlé 3-6 36 

Kamenického 2-17 26 

Karla IV. 1,4,6 5 

Karlovarská 1,3 47 

Karlovy Vary č.p. 2078 2 

Karlovy Vary č.p. 8 8 

Karlovy Vary EČ 5, 49-58 13 

Karlovy Vary č.p. 2089 10 

Karlovy Vary EČ 58 9 

Ke Hřišti č.p. 54 -184 27 

Ke Golfu č.p. 1-272,EČ 1 11 

Keřová 1-9 40 

Kladenská 1-6 46 

Klínovecká 1 -13 37 

Kollárova 13-19 20 

Kollárova 14-20 24 

Kolmá 6-29,30-56 9 

Komenského 5-30 41 

Konečná 1-10,11-25 30 

Koptova 3-10 6 

Korunní 2-13 42 

Kosmonautů 4-10 35 

Kosmonautů 11-19 36 

Kostelní 1-10 42 

Kpt. Jaroše 1-10,11- 31 28 

Kpt.Malkovského 5-14, 262 11 

Kpt. Nálepky 1-11 25 

Krále Jiřího 35-39 1 

Krále Jiřího 1-33, 2-22,30-38 12 

Název ulice 
Číslo orient. 
(pokud není 

uvedeno jinak) 

č. 

okrs. 

Krátká 1,2-8 47 

Krokova 1-39,10,30 23 

Kruhová 1-12 48 

Krušnohorská 1-24 39 

Krymská 3-9, 9a, 47 2 

Krymská 35-43, 6,10-16 15 

Krymská 11-33, 2,4,8  16 

Kryzánkova 1-4 44 

Křižíkova 2-15 12 

Kvapilova 2-12, 16-22 7 

Kvapilova 1-11, 14, 24-38 19 

Květinová 2-5 26 

Lad. Koubka 3 -10 34 

Lázeňská 1-28, 32-40 10 

Lesní 6-18,22,23,29,34 41 

Libušina 3-31,12-24,34,36 8 

Lidická 2-15 18 

Lidická 65-79 23 

Lidická 17-63,28-72 24 

Lipová 2-12,7-21 29 

Loketská 2-12 28 

Lomená 1-12 25 

Luční 1-16 47 

Luční vrch 4-13 10 

M. Rovenské 1a-33,35-45,EČ 10 44 

M. Rovenské 41 45 

Maďarská 2-16 23 

Majakovského 3-27, 4-12 35 

Majakovského 29-45,24-36 36 

Mánesova 1-10 24 

Mariánská 1-6 10 
Mariánskolázeňská 1-39, č.p. 3 10 
Mariánskolázeňská 
silnice 

č.p. 897 10 

Mattoniho 
nábřeží 

1-4,21-42,48-142 20 

Merklínská č.p. 1, 2-171 27 



Abecední seznam ulic s přiřazením volebního okrsku   4 
 

                                    
     
 

V y s v ě t l i v k y: 

 Modrá = jen lichá čísla     č.p. = číslo popisné 

 Červená = jen sudá čísla                                    EČ = číslo evidenční 

 Černá = sudá i lichá čísla    Bez označení = číslo orientační     

Název ulice 
Číslo orient. 
(pokud není 

uvedeno jinak) 

č. 

okrs. 

Mírové nám. 2,4,8 10 

Mládežnická 2,4 31 

Mládežnická 1-5 32 

Mládežnická  6,6a 36 

Mlýnská 1-23,2-30,54-62 32 

Mlýnské nábř. 1,5,7 10 

Modenská 3-17,2,10,16-24 41 

Moravská 1-27,2-44 8 

Moskevská  3-25a, 2-30 1 

Moskevská  29-45,34-86 2 

Moskevská 47-65,88-94 13 

Moskevská 96-108 14 

Motýlí 2-8 11 

Mozartova 7,8,11 18 

Mozartova 1,4,5,6 24 

Myslbekova 3-7 13 

Myslivecká 1-21,4-18,34 40 

Na Hrádku 3-11 31 

Na Hůrkách 1-5 11 

Na Jezu 1 31 

Na Kopečku 1-26 48 

Na Milíři 2-5 8 

Na Průhoně 3-20 29 

Na Rolavě 1,2-12 31 

Na Stezce 2-26 25 

Na Vrchu 1-7 11 

Na Výfuku č.p. 45-174 27 

Na Výhledě 1-10 47 

Na Vyhlídce 35-73,50-54 8 

Na Vyhlídce 1-33, 4-38,46 9 

Na Výsluní č.p. 179 - 200 27 

Na Výšině 1-26 25 

nábř. J. Palacha 2-20 3 

nábř. J. Palacha 22-56 6 

Nad Dvorem 1,4-8 48 

Nad Vyhlídkou 2 8 

Nádražní 1-17, EČ 1, 42 

Název ulice 
Číslo orient. 
(pokud není 

uvedeno jinak) 

č. 

okrs. 

čp. 260,261 

Nádražní stezka 1-6 26 

Nákladní 1-5,7-31 33 

nám. 
17.listopadu 

3-19,2,4,12,14 
36 

nám.  
Dr. M. Horákové 

1-8 1 

nám. 
Dr. M. Horákové 

9-11,12-20 2 

nám.  
Emy Destinové 

16,18 
18 

nám.  
Emy Destinové 

1-9,4-12 
20 

nám. K. Sabiny 14,16 22 

nám. Republiky 1-5 1 

nám. V. Řezáče 4-14, 5 19 

nám. V. Řezáče 3 20 

nám. Svobody 2,4, č.p.1 10 

Národní 6-48,1,25,27 24 

Nebozízek 1-33,2 8 

Nejdecká 6-28 31 

Nejdlova 2-16 45 

Nejdlova 1-13 47 

Nerudova 1-22 43 

Nezvalova 16-22 42 

Nová 6-24,19-25 41 

Nová louka 2,1-27 10 

Nové domky 1-18 44 

Okružní 1 - 33 44 

Okružní 35-49 47 

Olšová Vrata 
č.p.6-266, 
EČ 2-33 

11 

Ondřejská 11-41,10-56 5 

Ondříčkova 2-38 7 

Ostrovská 1-9 37 

Otovická č.p. 10-187 27 

Palackého 1-11 42 



Abecední seznam ulic s přiřazením volebního okrsku   5 
 

                                    
     
 

V y s v ě t l i v k y: 

 Modrá = jen lichá čísla     č.p. = číslo popisné 

 Červená = jen sudá čísla                                    EČ = číslo evidenční 

 Černá = sudá i lichá čísla    Bez označení = číslo orientační     

Název ulice 
Číslo orient. 
(pokud není 

uvedeno jinak) 

č. 

okrs. 

Palackého nám. 1-8 17 

Partyzánská 1-4 42 

Petra Velikého 2-18 10 

Petřín  1-8, 10- 54 9 

Plešivecká 11-17,2,  č.p. 418 37 

Plešivecká 1-7 38 

Plynárenská 1-2a 14 

Plzeňská 9-123,EČ 200 13 

Počernická 
8-88,21-31 
č.p.45,48,120,  12 
3, 138,141 

48 

Počerny 
č.p. 2-68,85-165, 
EČ 1,2,3,4 

49 

Pod Hájem č.p.98,117,128 11 

Pod Hvězdárnou 4-15 11 

Pod Jelením 
skokem 

5, 6-36 
10 

Pod Jelením 
skokem 

2 
12 

Pod Lesem 1-19 13 

Pod Svahem 2-8 42 

Pod Tvrzí 2-8 20 

Poděbradská 1-7,2 12 

Polní č.p. 129-223 11 

Polská 4 18 

Poštovní 1-10, 11-19 14 

Potoční 5-9 28 

Požární 2-12 36 

Prokopa Holého 9,11 26 

Prašná 9-17 20 

Pražská  č.p. 219, EČ 3 11 

Pražská silnice 1,5,7-51 8 

Pražská silnice 4-16, č.p. 2-176, 
259 

11 

Přátelství 1-5 14 

Přemilovická č.p. 135-166 27 

Příčná 1-15, 12a 47 

Název ulice 
Číslo orient. 
(pokud není 

uvedeno jinak) 

č. 

okrs. 

Přímá č.p. 285-333 50 

Příkopní 1-3 25 

Raisova 2-13 9 

Revoluční č.p. 22-246 11 

Roháče z Dubé 1-4 33 

Rohová 1-11 48 

Rokycanova 3-8 43 

Rolavská 
3-15,16-60, EČ 
2,3,4,5 

42 

Rosnice č.p. 2-100 42 

Rosnická č.p. 17-198 27 

Rumunská 1-22a 18 

Růžová 3-10 29 

Rybářská 1-7, 13-19 47 

Řadová č.p. 242-318 50 

Říční 2, 4 29 

S.K.Neumanna 2-11 26 

Sadová 3-55 12 

Sedlec 
č.p. 5,16,73-203, 
EČ 1-30 

27 

Sedlecká č.p. 72-175 27 

Sedlecká 1-7 38 

Sedlecká 2,4,30,30a,34, 
27,31 

39 

Sedlecká 33, 33a 37 

Severní 2-6, 19 30 

Severní 1-17 31 

Scheinerova 1-11 8 

Sibiřská 1-11 31 

Skalní 1-41 41 

Sklářská 3, 4 28 

Sládkova 3-23, 201 13 

Sladovnická 14, 17, 19 35 

Sladovnická 2-12, 1-15 36 

Slepá 1-9 34 

Slezská 1-16 42 

Slovanská č.p. 5-271 50 



Abecední seznam ulic s přiřazením volebního okrsku   6 
 

                                    
     
 

V y s v ě t l i v k y: 

 Modrá = jen lichá čísla     č.p. = číslo popisné 

 Červená = jen sudá čísla                                    EČ = číslo evidenční 

 Černá = sudá i lichá čísla    Bez označení = číslo orientační     

Název ulice 
Číslo orient. 
(pokud není 

uvedeno jinak) 

č. 

okrs. 

Slovenská 1-11, EČ 6-48 10 

Sluneční 1-23, 18-22 26 

Smetanova 1-10 46 

Smetanovy sady 1 4 

Sokolovská 125-167, 108 -148 31 

Sokolovská 21-39,22-44 33 

Sokolovská 
 
41-93,46-90 

34 

Sokolovská 95-101,92-100 35 

Sokolovská 
105-117, 106, 
108a 

36 

Sokolská  
5-41, ,č.p. 477 
EČ 20-30 

40 

Sopečná č.p. 40-284 50 

Souběžná 1-13  40 

Sovova stezka 1,2,7, čp. 887 12 

Sovova stezka 4 40 

Spálená 2-10,14-26,1-13,31 40 

Spojovací 1, 2 42 

Sportovní 1,13-19,4,28,32 20 

Stará Kysibelská 
1,5,15, 53 -101, 
16,38, EČ 7 
č.p.583,584 

20 

Stará Kysibelská 17-35,43,45 21 

Stará louka 2-10,16-64,72-76 10 

Stará Role EČ 6, 11 42 

Stará Role EČ 8, 13   47 

Starorolská  2-22 28 

Stezka  
J. de Carro 

4-7 
9 

Strahovská č.p. 5-259, 265 11 

Strmá 4-16 41 

Studentská 6-64,80, 9, 93 40 

Studentská 
3-7, 11-47,57-91, 
125 

41 

Sukova 1, 4-8 42 

Svahová 1,4-30 1 

Název ulice 
Číslo orient. 
(pokud není 

uvedeno jinak) 

č. 

okrs. 

Svatošská 3-29,49-63 40 

Svobodova 1-11, 2-4 43 

Svobodova 19-31,14-20 44 

Svobodova 
11a-17, 4a,6-12,  
č.p. 482 

46 

Šeříková č.p. 4, 70-193 27 

Šikmá č.p. 144-211 50 

Šípková 
1-19,20-38, 2, 
8,12,14,18 

40 

Školní 26-32 43 

Školní 1-6, 8 45 

Školní 7-19, 20-24 46 

Škroupova 3 -19 8 

Šmeralova 22-36 33 

Šmeralova 
15-19a,40-66, 
č.p. 423 

34 

Štúrova 2-23 26 

Šumavská 1-11, 2-14 13 

Šumavská 17-31 14 

Šumavská 18-30 15 

Švermova 4,5-11b 18 

T. G. Masaryka 1-57 3 

T. G. Masaryka 10-42 4 

Tašovice č.p.,EČ 1-236 50 

Táborská 25-71,10,26,28 25 

Teplárenská 1-33,50,56 25 

Terezínská 4-19,25 41 

Tisová 1-16 48 

Truhlářská 2,4,5-23 45 

Tržiště 1-10,11-43 10 

Třeboňská 7-39,57-91,8-92 32 

Třešňová 2-4 46 

Tuhnická 1-23 44 

Tylova 1-11,2, 4,6 8 

Tyršova 1-25,41a,41b  8 

U Brodu č.p. 11-299 50 

U Dětské 10-20 40 



Abecední seznam ulic s přiřazením volebního okrsku   7 
 

                                    
     
 

V y s v ě t l i v k y: 

 Modrá = jen lichá čísla     č.p. = číslo popisné 

 Červená = jen sudá čísla                                    EČ = číslo evidenční 

 Černá = sudá i lichá čísla    Bez označení = číslo orientační     

Název ulice 
Číslo orient. 
(pokud není 

uvedeno jinak) 

č. 

okrs. 

vesničky 

U Hřbitova 271 11 

U Hřiště 10-20,15 42 

U Imperiálu 1,2,9-15, 31 8 

U Jezírka 8,12,13 41 

U Kolny 2,4,6 40 

U Koupaliště 20-24 30 

U Koupaliště 2-18, 1-9 32 

U Lomu 9-16 41 

U Ohře č.p. 22,199-325 50 

U Ovčárny 2-18, 3-23 40 

U Pilského lesa 268, 269, 270 11 

U Podjezdu 5,8,10, 11 13 

U Rybníčka č.p. 99-162 11 

U Rybníčků 1-8,EČ1,7,9,10, 11 28 

U Řempa 14 45 

U Solivárny 2, 11 4 

U Spořitelny 1-3, 10 33 

U Trati 1-9a, 38-52 25 

U Trati 11-17, 6-30 26 

U Tří křížů 2 9 

Úvalská 1,2-30,36 21 

Úzká č.p. 34,37 50 

V Aleji 1,2-10 28 

V Chatách 
č.p. 92,98, EČ 8 -
118 

50 

V Lučinách 1-19,2-38 29 

V. Meerwalda 3-24 29 

V Polích 9,13,16,18 42 

Vančurova 
2-8,3-19,22-30, 
25a 

42 

Varšavská 2-8,1-19 4 

Větrná 1, 3 42 

Viktora Huga 1-25 24 

Vilová 1-13,4-66 26 

Vítězná 3-9, 6-14 6 

Vítězná 13-17,18-40 7 

Název ulice 
Číslo orient. 
(pokud není 

uvedeno jinak) 

č. 

okrs. 

Vítězná 21-51,42-56 19 

Vítězná 55-81,58-74 20 

Vodárenská 10-18 37 

Vodárenská 1-9 38 

Vrázova 4, 6, 26 2 

Vrázova 30-34  13 

Vrch Přátelství 1, č.p. 1219 12 

Vrchlického 2-6 17 

Vrchlického 7-28 18 

Vřídelní 1-57 5 

Východní 1-20 22 

Vyšehradská 3-11,4-20 8 

Waldertova 2-8b 21 

Wolkerova 1-7 2 

Za Motelem EČ 1-3 10 

Zahradní 1-49 5 

Zámecký vrch 1-45, č.p. 4 10 

Západní  1-13 1 

Západní 
2-22b, 41,51-79, 
č.p. 1810 

14 

Západní 15 2 

Západní 
19,21, 39-49  
 

15 

Západní 
2a,17,23, č.p. 
2158 

16 

Závodní č.p. 46 -319 50 

Závodní 
1,4,7a,12-70,82-
100 

29 

Závodu míru 
100 -184,  
č.p. 789 

42 

 
Závodu míru 

79,81,92- 98  
43 

Závodu míru 
25 a-59,73-77,46-
90a,č.p. 682-689 

45 

Závodu míru 2-44, 19 - 23b 47 

Závodu míru 1-15 48 

Zbrojnická 2-6,15-22 19 



Abecední seznam ulic s přiřazením volebního okrsku   8 
 

                                    
     
 

V y s v ě t l i v k y: 

 Modrá = jen lichá čísla     č.p. = číslo popisné 

 Červená = jen sudá čísla                                    EČ = číslo evidenční 

 Černá = sudá i lichá čísla    Bez označení = číslo orientační     

Název ulice 
Číslo orient. 
(pokud není 

uvedeno jinak) 

č. 

okrs. 

Zeyerova 1-5, 2-8 3 

Zeyerova  7-19 4 

Zítkova 3, 4 8 

Zlatá 1-25, 28-42 48 

Železná 4-16,16a, 20-28,1-
13 

26 

Železniční 12,15,17 30 

Železniční 1, 2 36 

Žitná 1 26 

Žitná 3, 5 25 

Žižkova 
1- 24,25-43, EČ 9 
 

43 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Abecední seznam ulic s přiřazením volebního okrsku 
 

  

Číslo 
okrsku 

Adresa volební místnosti v Karlových Varech 

1, 2 Základní škola Dukelských hrdinů, Moskevská 25 

3, 4, 7 Budova bývalé základní školy I. P. Pavlova 29 

5 Městská knihovna, I. P. Pavlova 7 

6 Autoškola Jordán, Koptova 5 

8, 9 Základní škola jazyků, Libušina 31 

10 Vojenská lázeňská léčebna, Mlýnské nábřeží 7 

11 Mateřská škola, Hornická 66 

12 Střední zdravotnická škola a Vyšší zdravotnická škola, Poděbradská 2 

13, 14, 15 Základní škola, Poštovní 19 

16 Budova Městské policie, Moskevská 34 

17 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, Bezručova 17 

18 Speciální základní škola, Mozartova 7 

19 Soukromá obchodní akademie PODNIKATEL, s.r.o., nám. V. Řezáče 5 

20, 21 Základní škola J. A. Komenského, Kollárova 9 

22 Střední odborná škola stavební, nám. K. Sabiny 16 

23 Střední odborná škola pedagogická, gymnázium a Vyšší odborná škola, Lidická 40 

24 První české gymnázium, Národní 25 

25, 26 Mateřská škola Vilová, Vilová 346/1 

27 Mateřská škola Sedlec č.p. 5 

28, 29 Základní škola Dvory, 1. Máje 1 

30, 31 Základní škola, Konečná 25 

32 Dům dětí a mládeže, Čankovská 35/9 

33, 35 Galerie Duhová paleta, Sokolovská 35 

34 Základní umělecká škola Antonína Dvořáka, Šmeralova 32 

36 Střední uměleckoprůmyslová škola, nám. 17. Listopadu 12 

37, 38, 39 Základní škola, Krušnohorská 11 

40, 41 Waldorfská základní škola, Modenská 15 

42 Základní škola a střední škola Karlovy Vary, Vančurova 2 

43 Základní škola, Školní 9a 

44, 45 Základní škola, Truhlářská 19 

46 Bývalá obřadní síň, Školní 7a 

47 Klub důchodců, Dům pečovatelské služby, Závodu míru 21 

48 Mateřská škola, Fibichova 5 

49 Hospoda u hřiště, Počerny č.p. 121 

50 Hasičská zbrojnice Tašovice, U Brodu č.p. 150 

 
 


